平成３１年　　月　　日

宇城市長　　守田　憲史　　殿

[bookmark: _GoBack]〇〇〇自主防災会
会長　　　　　　　　　　　㊞

自主防災会結成届出書
平成３１年　　月　　日をもって、下記のとおり自主防災会を結成しましたので、関係書類を添付し、ここに届け出ます。

記

	自主防災
組織名

	基礎となる主団体
	1 行政区　　　　2 行政区以外の地域
3 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設立年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　設立

	加入世帯数
	　　　　　　　　　　　　　　　        　世帯

	隊員数
	　　　　　　　　　　　　　　　         　人

	代表者
連絡先
	住所　〒　　　－

TEL　　　　　　　 　　　FAX

関係書類
１　自主防災会規約
２　自主防災会防災計画
３　自主防災会の編成と役割